Manna.

Manna calabrina D. 50.

(*Manna electa v. calabrina optima Sv. 45. Manna Orni Europaeae N. 54.*)

Manna.

Fraxinus Ornus L.

Frusta plana vel canaliculata, siccata levia, fragilia, subviscida, fracta strata concentrica exhibentia, colore albido vel subflavo, sapore dulci, non acri. Dispensetur, si medicus Mannam canellatam vel electam poposcerit.

Massae irregulares, albidae vel subflavae, glebulis subfuscis et subviscidis mixtae, varia magnitudine, sapore subdulci cum quadam acrimonia, nauseoso, vocantur Manna vulgaris vel „Gerace“.

Utraque in Aqva et Spiritu bullienti, nullo fere residuo relicto, solvi potest.

Massa Pilularum de Cynoglosso.

(*Massa Pilularum sedantium cum Cynoglosso N. 54.*)

Hundetunge-Pillemasse.

R. Opii pulverati, 4